

Undervisning og læring i Den norske kirke

Den norske kirke har et bredt tilbud til barn og unge, i alderen 0 – 18 år. I *Plan for undervisning og læring*, har hvert sokn definert sine egne satsningsområder. Babysang er del av denne planen for både Straumnes og Tingvoll sokn.

Invitasjon til de forskjellige tiltakene sendes ut til alle dømte som bor i soknene.

Se gjerne kirken.no for mer informasjon: Klikk på "Størst av alt"-logoen, for å komme inn på trosopplæringsssidene.



STØRST AV ALT

Størst av alt er overskriften for kirkens «Plan for undervisning og læring».
"Så blir de stående, disse tre: Tro, håp og kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten."
1. Kor. 13,13. Kjærligheten er det sentrale verdibegrep som beskriver både hvordan Gud er og hvordan vi utfordres til å møte hverandre.
For kirken er denne grensesprengende kjærlighet vår grunnleggende verdi.

Velkommen til



Babysang

Våren 2025



Tingvoll og Straumsnes menigheter inviterer til babysang

Sted: **Tingvoll menighetshus** (ved Tingvoll kirke)
Tid: **Torsdager kl.11.00-12.15**. Første gang: 6. februar
Varighet: **8 uker** (6.2./13.2./27.2./13.3./20.3./27.3./3.4./10.4.)
For hvem: Alle barn i kommunen i **alderen 0-1 år m/foresatte**
Pris: **Gratis**

Samlingene består av et variert repertoar av sanger og regler, som passer godt til aldersgruppen 0-1 år. Deltakere får et teksthefte med alle sangene og reglene i: Her er det både sanger med kristent innhold og andre kjente barnesanger.



Etter ca 40 minutter med sang, dans, regler og sanseopplevelser, spiser vi felles lunsj: Alle tar med egen matpakke og vi stiller med kaffe/te og frukt.

Barn har stor glede av sang, musikk og regler, lenge før de selv kan delta med egen stemme. Musikk stimulerer barnas sanseapparat, og gir dem verdifulle erfaringer med tone, rytme og styrkeforskjeller. Det å høre mors og fars stemme, skaper ekstra trygghet og bidrar til å styrke relasjonen mellom foreldre/barn.

Babysang ledes av kateket og musikkpedagog Odd Erik Stendahl. Han er en erfaren babysangleder, etter mange års praksis i Trondheim.

Velkommen til babysang!

Kontaktinfo:

Odd Erik Stendahl
mob: 952 14 846
os465@kirken.no

